

KULTURALNA ŚCIAĞA

* BULWAR ZDRADZONYCH MARZEŃ POWRACA

W małym mieście w małym kinie pracuje Jagoda. Zwyczajna szara myszka: mąż, synek, nudne życie. Jagoda tęskni jednak do czegoś więcej, do światła rampy, wielkich scen, tłumów wielbicieli. Marzy o tym, że zostanie piosenkarką, aktorką...

„Bulwar zdradzonych marzeń“ to monodram muzyczny w wykonaniu **Wioletty Biak**, solistki Gliwickiego Teatru Muzycznego, laureatki Złotej Maski i jednej z najbardziej cenionych na Śląsku aktorek musicalowych. W tę opowieść o poszukiwaniu marzeń wplecione zostały przeboje wielkich gwiazd sceny i estrady, m.in.: Lizy Minelli, Edith Piaf, Björk, Tori Amos, Marianne Faithfull, Edyty Bartosiewicz i Nosowskiej. Spektakl wyreżyserował Robert Talarczyk, dyrektor Teatru Polskiego w Bielsku-Białej, reżyser słynnego „Cholonka“ w katowickim Teatrze Kozek.

15.04 /niedziela/
godz. 18.00
Scena Bajka-Kino Amok
Bilety: norm. 20 zł, ulg. 15 zł.

* POŻEGNANIE ZE SWATKĄ DOLLY

Przebojowa swatka Dolly Levi, zmęczona kolarzeniem kolejnych i kolejnych par, postanawia wreszcie zadbać o siebie i sama wydać się za milionera. Co to oznacza dla Horacego Vandergeldera, bogatego, ale nieznośnego prowincjonalnego sklepikarza? Prawdziwą Rewolucję!!!

„Hello, Dolly!“ to jeden z najsłynniejszych musicali w historii Broadwayu. W gliwickiej realizacji jako Dolly występuje m.in. jedna z najbardziej lubianych solistek GTM Jolanta Kremer, a rolę Horacego Vandergeldera wykonuje ulubiony solista GTM Michał Musioł.

Bulwar zdradzonych marzeń



Fot. Materiały prasowe GTM Krystian Wysłucha

14.04 /sobota/
godz. 18.30
15.04 /niedziela/
godz. 18.00
scena GTM przy Nowym Świecie
Bilety: od 20 do 35 zł.

do 06 kwietnia - W samochodzie z R, Czytelnia Sztuki
do 15 kwietnia - Dawni dziępisarze górnośląscy, Zamek Piastowski

* Z NOWEGO JORKU DO GLIWIC

Kino AMOK, po raz kolejny już, zaprasza widzów oraz melomanów na transmisję opery z **Metropolitan Opera w Nowym Jorku**, czyli jednego z najsłynniejszych teatrów operowych świata. Tym razem zobaczyć i usłyszeć będzie można dzieło Verdiego - **LA TRAVIATA**.

14.04 /sobota/
godz. 18.45
Ceny:
Pojedyncze bilety: 50 zł / normalny; 45 zł / ulgowy/
Karnet 6+ /w przypadku wykupienia 6 dowolnych oper/ 45 zł /normalny; 40 zł /ulgowy/

* KWIECINIOWE ATRAKCJE W MUZEUM

Wydarzenia:

13.04 /piątek/
Otwarcie wystawy: **Grzebień jak kwiaty**, Willa Caro, godz. 17.00
14.04 /sobota/
ARTEfakty: Współczesne formy religijności a architektura sakralna Willa Caro, godz. 16.00
15.04 /niedziela/
Zofia w Muzeum: Freud, Jung i marzenie senne, Willa Caro, godz. 16.00.

Wystawy czasowe:



Hello, Dolly!

W konkursie na najbrzydszy budynek w mieście, ten przy ul. Chopina 17 na pewno znalazłby się na podium. Zamurowane okna straszą w tej dzielnicy już kilkadziesiąt lat i straszyć będą pewnie tak długo, jak budynek będzie w stanie to wytrzymać.

Postrach na Chopina

Ul. Chopina znajduje się niedaleko ścisłego centrum, a jednak z dala od ruchliwych ulic. To tutaj w latach 60-tych firma Energopomiar wybudowała blok mieszkalny dla swoich pracowników.

Niestety część z mieszkańców nie pomieszkała tutaj długo - niestabilny grunt spowodował ruchy budynku, a jego ściany zaczęły pękać. Pechowych lokatorów przeniesiono więc w inne miejsce, część bloku wyłączono z użytku.

Sytuacja taka ma miejsce do dzisiaj: jedna część jest zamieszkała, w drugiej zamurowano okna, ogrodzono i postawiono tabliczkę z napisem: „Uwaga. Zagrożenie katastrofą budowlaną. Wstęp i przebywanie zabronione“.

Okazuje się, że opuszczonej części budynku nie można wyburzyć, bo stanowi podparcie dla pozostałej części budowli. Nie opłaca się



go także remontować, bo pochłonęłoby to ogromne pieniądze. Jak powiedziano nam w Energopomiarze, który w dalszym ciągu jest właścicielem budynku, nic w najbliższej przyszłości się nie zmieni: - Tak jak stoi, będzie stał nadal.

W pozostałej części bloku wciąż mieszkają ludzie, wielu z nich to emerytowani już pracownicy Energopomiaru. Jak zapewnia zarządca budynku, firma Dom-Hut, za-

mieszkała część jest w zupełności bezpieczna: - Budynek znajduje się pod stałą kontrolą. Umieszczono tam specjalne szybki, które od razu wykryłyby ewentualne ruchy budynku.

Na domiar złego, w okolicy budynku stoją zaniedbane garaże a z pobliskich kontenerów wysypują się śmieci... a stąd już kilka kroków do centrum miasta.

Katarzyna Klimek

Dyżur prawnika

Adwokaci **Izabela Latkowska** i **Łukasz Frączek** dyżurują w redakcji Gazety Miejskiej w czwartki od godziny 15 do 16.00, pod numerem telefonu (32) **230-84-51**. O co pytali nasi Czytelnicy podczas ostatniego dyżuru?

Moje dziecko zostało pokąsane przez psa. Właściciel nie chce udostępnić danych odnośnie przebytych przez psa szczepień. Co mogę w takiej sytuacji zrobić?

Przede wszystkim należy zaznaczyć, że kto będąc posiadaczem zwierząt gospodarskich nie prowadzi lub nieprawidłowo prowadzi ewidencję leczenia zwierząt, lub też uchyla się od obowiązków wymienionych w programie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt, podlega odpowiedzialności za popełnienie wykroczenia.

Osoba będąca właścicielem zwierzęta, które posiada aktual-

nych szczepień, popełnia wykroczenie. Opisanymi przez Czytelniczkę sprawami zajmuje się powiatowy lekarz weterynarii. Organ ten powinien skierować psa na specjalną obserwację, która potwierdzi lub wykluczy obecność u zwierzęcia choroby wścieklizny.

REKLAMA

Adwokat **Łukasz Frączek**

Radio Taxi **DRAGON**
32 19-19-0
15% ZNIŻKI
Wesołego Alleluja!

KASY GamBit FISKALNE ITAKSOMETRY
sprzedaż serwis szkolenia
Gliwice ul. Tarnogórska 234
tel. 32/ 270-05-37 270-05-21
czynne od pon.- do pt. 8-16
• wszystkie typy kas
• opieka całodobowa po 16.00
tel. 603 44-88-66